2020 年 2 月 7 日

各 位

会 社 名 ：株 式 会社 ラ ン デ ィ ッ ク ス

代 表 者 名 ：代 表 取締 役  岡 田  和 也

コード：2981 東証マザーズ

問い合わせ先：取締役管理部長 中山周一郎

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

大型販売用不動産の購入に関するお知らせ

 当社グループにおいて、下記の通り大型の販売用不動産（宅地用）の仕入契約を締結致しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．住宅用地の概要

   所 在 地       ：東京都品川区旗の台 6 丁目

   物件内容       ：住宅用土地

   敷 地 面 積     ：817.67 ㎡

  販売開始予定時期：2020 年 3 月中旬頃

２．購入先及び取引の概要

  購入先との取り決めにより、購入先及び取引内容の詳細等につきましては、公表を差し控えさ

せていただきます。

  なお、当社と購入先の間には、過去において記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はな

く、属性についても特に問題ございません。

３．今後の見通し

  本物件購入による現時点における収益につきましては、2021 年 3 月期に計上となる見込みであ

ります。

以上

tel:03-3427-771